
5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 1
17/05/2025

Start List completa

25 Dorso - Baby F Domenica 18/05/2025 14:30
Cron: M - Base v.: 25

25 Dorso - Baby M Domenica 18/05/2025 14:32
Cron: M - Base v.: 25

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 18/05/2025 14:33
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 BARALDI BONAVENTURA Lucrezia 2018 ACQUA18 SSD 00:50.0
3 GJONZELI Ambra 2018 ACQUA18 SSD 00:50.0
4 PACQUOLA Noemi 2018 ACQUA18 SSD 00:50.0

Serie n° 2
1 COSTAS Mia 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:50.0
2 EULOGI Mia 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:39.2
3 BOSCOLO Cloe 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:37.1
4 BEKJIROSKA Bilge 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.2
5 EUSEBIONE Sofia 2019 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.4
6 SORGATO Agata 2018 ACQUA18 SSD 00:50.0

Serie n° 1
1 PESSOTTO Vanessa 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.0
2 FARINA Giulia 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.4
3 CESCON Matilde 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:24.3
4 MARTIGNON Sally 2018 ACQUA18 SSD 00:30.8
5 BACCI Agata 2019 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:35.1
6 SANAVIA Chiara 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:36.8

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 18/05/2025 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 ZANNIN Riccardo 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.7
2 ISOLA BALDAN Leonardo 2019 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
3 BALAN Mitja 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:42.1
4 LADNII Leonardo 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:42.4
5 DE GOBBI Lorenzo 2018 ACQUA18 SSD 00:50.0

Serie n° 1
1 CATIZONE Mattia 2019 RARI NANTES VENEZIA 00:40.4
2 CANZIANI Federico 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:33.0
3 BERTI Luca 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:23.7
4 MORO Nicholas 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.8
5 PIOVESAN Lorenzo 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:35.4
6 SPERANZA Leonardo 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 2
17/05/2025

Start List completa

25 Stile Libero - Baby F Domenica 18/05/2025 14:45
Cron: M - Base v.: 25

25 Stile Libero - Baby M Domenica 18/05/2025 14:46
Cron: M - Base v.: 25

50 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 18/05/2025 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 SANAVIA Chiara 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:42.0
3 FARINA Giulia 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0
4 CAMPANALE Linda 2018 ACQUA18 SSD 01:40.0

Serie n° 1
1 EUSEBIONE Sofia 2019 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0
2 PESSOTTO Vanessa 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.0
3 BEKJIROSKA Bilge 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.0
4 BOSCOLO Cloe 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:14.0
5 BACCI Agata 2019 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:40.0
6 COSTAS Mia 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:40.0

50 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 18/05/2025 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 PINTON Tommaso 2018 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
2 SPERANZA Leonardo 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.0
3 BERTI Luca 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.0
4 CANZIANI Federico 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:10.0
5 LADNII Leonardo 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:24.1

25 Farfalla - Esordienti (P) F Domenica 18/05/2025 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 MARTIGNON Sally 2018 ACQUA18 SSD 00:50.0
3 CESCON Matilde 2018 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.0
4 CAMPANALE Linda 2018 ACQUA18 SSD 00:38.0

25 Farfalla - Esordienti (P) M Domenica 18/05/2025 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BARBATO Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
4 MION Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 3
17/05/2025

Start List completa

25 Trasporto - Esordienti (P) F Domenica 18/05/2025 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 EULOGI Mia 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0

25 Trasporto - Esordienti (P) M Domenica 18/05/2025 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 MION Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
3 ZANNIN Riccardo 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
4 BARBATO Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

Serie n° 1
1 PINTON Tommaso 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
2 MORO Nicholas 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
3 CATIZONE Mattia 2019 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
4 ISOLA BALDAN Leonardo 2019 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
5 PIOVESAN Lorenzo 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
6 BALAN Mitja 2018 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0

Staff. 8x25 Stile L. - Assoluti Domenica 18/05/2025 15:22
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE, RUFFERT, UNGUREANU, LUPO RARI NANTES VENEZIA 02:35.0
3 GILCA, ROSADA, SCAVEZZON, GAIU  RARI NANTES VENEZIA 02:30.0
4 ISHMAKU, PRIGIONI, KALAJA, CATIZONE  RARI NANTES VENEZIA 02:30.0
5 RUSSO, SILVESTRI, SANTOLINI, SAORIN  RARI NANTES VENEZIA 02:35.0

50 Stile Libero - Giovanissimi F Domenica 18/05/2025 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 PAVLENCO Delia 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:41.0
3 RUFFERT Ginevra 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:28.2
4 CARRARO Azzurra 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.0

Serie n° 2
1 PAJER Maia 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:14.8
2 JAMAI Malak 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:04.1
3 CITTATO Nora 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:59.4
4 SILVESTRI Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:03.0
5 RUSSO Letizia 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:04.7

Serie n° 1
1 DOTTO Marta 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:53.1
2 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE Nethuli Serena Fernando 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:51.0
3 DANIOTTI Giada 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
4 MALUSA Melissa 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:51.0
5 BENEDETTI PENAZZATO Arianna 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:52.5
6 DUSSIN Sveva 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 4
17/05/2025

Start List completa

50 Stile Libero - Allievi F Domenica 18/05/2025 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 KALAJA Chiara 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:46.7
3 CIPRIAN Alice 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.1
4 PRIGIONI Zoe Maria 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:39.9
5 UNGUREANU Erica 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0

50 Stile Libero - Giovanissimi M Domenica 18/05/2025 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 DAL CIN Elia 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.4
3 DE LA CRUZ Josh Quentin 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.4
4 ARDIT Marco Antonio 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:18.2
5 SACCOMAN Nicolas 2017 ACQUA18 SSD 01:40.0

Serie n° 3
1 BACCI Alessandro 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:58.5
2 VEGRO Noah 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.7
3 POSSAMAI Mario 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.2
4 CESCON Achille 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.4
5 DAINESE Riccardo 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.9
6 SCARPI Leonardo 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:59.5

Serie n° 2
1 TITONE Leonardo Toshio 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.7
2 D'ALISE Annibale 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.0
3 BIASINI Matteo 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.5
4 CONTIN Edoardo 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:45.0
5 ROSADA Leonardo 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:45.9
6 GHEZZO Marco 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:49.9

Serie n° 1
1 EUSEBIONE Gabriele 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.0
2 CALCARA Massimo 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:42.9
3 SALANDINI Edoardo 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.5
4 PENZO Emmanuele 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:39.8
5 VALERIO Carlo 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.0
6 LEVORATO Alvise 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:44.3

50 Stile Libero - Allievi M Domenica 18/05/2025 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 GAIU Sebastian 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
3 BARATTIN Francesco 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.9
4 SCARAMUZZA Tommaso 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 5
17/05/2025

Start List completa

25 Farfalla - Giovanissimi F Domenica 18/05/2025 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 DOTTO Marta 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0
2 DANIOTTI Giada 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0
3 ZANELLA Tayra 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
4 CARRARO Azzurra 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
5 BAIARDO Carolina 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
6 LUPO Linda 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

25 Farfalla - Allievi F Domenica 18/05/2025 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 ISHMAKU Andja 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
3 CATIZONE Giulia 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:30.1
4 CIPRIAN Alice 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.0
5 PRIGIONI Zoe Maria 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

25 Farfalla - Giovanissimi M Domenica 18/05/2025 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 DE LA CRUZ Josh Quentin 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0
2 BERTOCCO Giulio 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
3 LEVORATO Alvise 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
4 DAINESE Riccardo 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
5 SPRINGOLO Gabriele 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0
6 CESCON Achille 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0

Serie n° 1
1 CONTIN Edoardo 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
2 RIZZI Gioele 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:33.3
3 PAPA Lorenzo 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.0
4 D'ALISE Annibale 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.0
5 BIGON Pietro 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.0
6 TITONE Leonardo Toshio 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.0

25 Farfalla - Allievi M Domenica 18/05/2025 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BARATTIN Francesco 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 6
17/05/2025

Start List completa

100 Misti - Giovanissimi F Domenica 18/05/2025 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 LUPO Linda 2016 RARI NANTES VENEZIA 03:20.0
3 SANTOLINI Astrid 2016 RARI NANTES VENEZIA 02:40.0
4 BENEDETTI PENAZZATO Arianna 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0

Serie n° 2
2 SANTINI Eleonora Andrea 2016 RARI NANTES VENEZIA 02:36.0
3 CHIRIACO' Venere 2017 ACQUA18 SSD 02:30.0
4 DE POLIGNOL Gaia 2016 RARI NANTES VENEZIA 02:30.0
5 SAORIN Silvia 2017 RARI NANTES VENEZIA 02:40.0

Serie n° 1
1 ZANELLA Tayra 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:26.0
2 BAIARDO Carolina 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:20.0
3 DI LORETO Lucrezia 2017 ACQUA18 SSD 01:59.0
4 RONCALI Iris 2017 ACQUA18 SSD 01:59.2
5 DUSSIN Sveva 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:23.0
6 BARBATO Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 02:29.0

100 Misti - Allievi F Domenica 18/05/2025 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 ISHMAKU Andja 2015 RARI NANTES VENEZIA 02:13.5
4 CATIZONE Giulia 2014 RARI NANTES VENEZIA 03:20.0

100 Misti - Giovanissimi M Domenica 18/05/2025 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 BIGON Pietro 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0
2 FAVARETTO Ares 2016 ACQUA18 SSD 02:40.0
3 PAPA Lorenzo 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:35.0
4 DE ROSSI Leonardo 2017 ACQUA18 SSD 02:40.0
5 SPRINGOLO Gabriele 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:55.0
6 RIZZI Gioele 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:20.0

Serie n° 2
1 POSSAMAI Mario 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.0
2 EUSEBIONE Gabriele 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:20.0
3 BERTOCCO Giulio 2017 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:20.0
4 VEGRO Noah 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:20.0
5 BIASINI Matteo 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.0
6 CALCARA Massimo 2016 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:25.0

Serie n° 1
1 SALANDINI Edoardo 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:15.0
2 ZAMUNER Furio 2017 ACQUA18 SSD 02:10.0
3 GILCA Filippo 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:50.8
4 CONVENTO Giacomo 2017 ACQUA18 SSD 01:55.0
5 VALERIO Carlo 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:15.0
6 DUSO Alberto Pablo 2017 ACQUA18 SSD 02:20.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 7
17/05/2025

Start List completa

100 Misti - Allievi M Domenica 18/05/2025 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 SCAVEZZON Riccardo 2015 RARI NANTES VENEZIA 03:20.0

Staff. 8x25 Stile L. - Assoluti Domenica 18/05/2025 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 CHIRIACO', DE ROSSI, DUSO, FAVARETTO  ACQUA18 SSD 03:50.0
2 DANIOTTI, CIPRIAN, DUSSIN, ZANELLA  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.0
3 CONTIN, TARGA CALZAVARA, BERTOCCO, CARRARO RIVIERA NUOTO - DOLO 01:30.0
4 LEVORATO, BENEDETTI PENAZZATO, CALCARA, BAIARDO RIVIERA NUOTO - DOLO 01:30.0
5 RONCALI, ZAMUNER, DI LORETO, CONVENTO  ACQUA18 SSD 03:00.0

Senza Corsia 1 giro - Giovanissimi F Domenica 18/05/2025 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE Nethuli Serena Fernando 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
3 CHIRIACO' Venere 2017 ACQUA18 SSD 01:40.0
4 RONCALI Iris 2017 ACQUA18 SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 CITTATO Nora 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:40.0
2 JAMAI Malak 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0
3 BARBATO Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:30.0
4 PAJER Maia 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:40.0
5 DI LORETO Lucrezia 2017 ACQUA18 SSD 01:40.0
6 MALUSA Melissa 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:40.0

Serie n° 1
1 RUSSO Letizia 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:30.0
2 DE POLIGNOL Gaia 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:30.0
3 SAORIN Silvia 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:30.0
4 SANTINI Eleonora Andrea 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:30.0
5 SANTOLINI Astrid 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:30.0
6 SILVESTRI Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:30.0

Senza Corsia 1 giro - Allievi F Domenica 18/05/2025 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 KALAJA Chiara 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
4 UNGUREANU Erica 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
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5^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 8
17/05/2025

Start List completa

Senza Corsia 1 giro - Giovanissimi M Domenica 18/05/2025 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 GILCA Filippo 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
3 FAVARETTO Ares 2016 ACQUA18 SSD 01:40.0
4 ROSADA Leonardo 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0

Serie n° 2
2 DUSO Alberto Pablo 2017 ACQUA18 SSD 01:40.0
3 DAL CIN Elia 2017 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0
4 CONVENTO Giacomo 2017 ACQUA18 SSD 01:40.0
5 ZAMUNER Furio 2017 ACQUA18 SSD 01:40.0

Serie n° 1
1 ARDIT Marco Antonio 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:30.0
2 SCARPI Leonardo 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:00.0
3 PENZO Emmanuele 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:50.0
4 GHEZZO Marco 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:00.0
5 BACCI Alessandro 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:10.0
6 DE ROSSI Leonardo 2017 ACQUA18 SSD 01:40.0

Senza Corsia 1 giro - Allievi M Domenica 18/05/2025 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 GAIU Sebastian 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
3 SCAVEZZON Riccardo 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
4 SCARAMUZZA Tommaso 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
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